
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.29.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie formy sprzedaży nieruchomości położonych w miejscowości Dąbrówno, gm. Dąbrówno. 

Na podstawie art. 37 ust.2 pkt. 5 i art. 67 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U. z2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021r. poz.713 ze zm.) zarządza co następuje. 

§ 1. Określić formę sprzedaży - bezprzetargowa - dla nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 
448/108 obręb geodezyjny Dąbrówno, gm.Dabrówno, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę 
wieczystą nr EL1O/00016471/0 stanowiącą własność Gminy Dąbrówno, w związku z art. 37 ust.2 pkt.5 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) - sprzedaż 
odbywa się na rzecz uzytkowanika wiczystego. 

§ 2. Określić formę sprzedaży - bezprzetargowa - dla nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 
448/109 obręb geodezyjny Dąbrówno, gm.Dabrówno, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę 
wieczystą nr EL1O/00018495/8 stanowiącą własność Gminy Dąbrówno, w związku z art. 37 ust.2 pkt.5 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) -sprzedaż 
odbywa się na rzecz uzytkownika wieczystego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dnia podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


